

Donat Getränke

Unsere **Angebote**
vom 22.04. - 04.05.2024



Lichtenauer
MINERALQUELLEN

Spritzig /
Medium /
Pur / Sanft

6,59

(-,55 €/l)

Pfand 3,30 €
12 x 1,0 l



Pilsner
Urquell

18,99

(1,90 €/l)

Pfand 3,10 €
20 x 0,5 l



Ur-Kroftitzer
FEINERES PilsNER

Ur-kroftitzer
Premium Pils

11,99

(1,20 €/l)

Pfand 3,10 €
20 x 0,5 l



Grüner
Vollerher Hell

15,99

(1,60 €/l)

Pfand 3,10 €
20 x 0,5 l



Mönchshof
Original / Hell / Kellerbier

14,99

(1,50 €/l)

Pfand 4,50 €
20 x 0,5 l



**Vita
Cola**

Original / Pur

7,79

(1,30 €/l)

Pfand 2,70 €
8 x 0,75 l



Gessner
Premium / Festbier

13,99

(1,40 €/l)

Pfand 4,50 €
20 x 0,5 l



Köstritzer Kirsche /
Radler Limette

15,99

(1,60 €/l)

Pfand 3,10 €
20 x 0,5 l



Pardal

Pardal
Czech Lager

9,99

(1,00 €/l)

Pfand 3,10 €
20 x 0,5 l

Mit-
machen
und gewinnen !

Über alle Märkte verlosen
wir für Sie:

+ 1 Hängematte

1 Campingzelt

Teilnahmecoupon

Ja, ich möchte an der **Vita Cola**-
Verlosung teilnehmen.



Name, Vorname

Straße, Haus-Nr.

PLZ, Wohnort

Tel.-Nr.

Die Auslosung erfolgt am 13.05.2024 unter Ausschluss des
Rechtsweges. Der/Die Gewinner/-in wird umgehend benach-
richtigt und in den Märkten kundgetan. Teilnahme ab 18 Jahren.

Getränke-
markt:

.....

(Stempel)

Unter folgendem Link sind weitere Informationen zum Daten-
schutz zu finden: <https://www.getraenke-donat.de/gewinnspiel/>



CYBERZ

4,99

(3,78 €/l)

Pfand 0,32 €
4 x 0,33 l

Cyberz Beer Mix
Limez / Berryz



Bad Brambacher
Mineralquelle
Von der Natur zum Menschen

Garten-Limonade

11,99

(1,20 €/l)

Pfand 6,50 €
20 x 0,5 l

Orange / Zitrone / Pink
Grape / Schwarze Johanna

Abgabe nur in haushaltüblichen Mengen,
solange Vorrat reicht - Irtum vorbehalten!
Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich !

Gutschein

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten
Sie im Aktionszeitraum:

**1 Flasche 0,5 Liter
"Feldschl. Naturradler
zuckerreduziert"**

gratis (zzgl. Pfand 0,08 €) !



(Je Kunde wird ein Gutschein eingelöst.)



Getränke Donat
Inh. Ralf Donat
Bachstr. 1c, 04603 Nobitz
Tel. 03447-375300

Unsere Filialen finden Sie in:

Altenburg
- K.-Kollwitz-Str. 68

- Stauffenbergstr. 33
"Nordkaufhalle"

Borna
- Gnandorfer Str. 33
- Gerhart-Hauptmann-Str. 2

Espenhain
- Otto-Heinig-Str. 3

Geithain
- Dresdener Str. 46

Gera
- Arminiusstr. 13b

Gößnitz
- Altenburg. Str. 13

Meuselwitz
- H.-Heine-Str. 4

Niederfrohna
- Limbacher Str. 81b

Niederlungwitz
- Am Dorfanger 5-6

Nobitz
- Bachstr. 1c

Pözig
- Ronneburger Str. 3-4

Ronneburg
- Am Kühlen Grund 1

Schmölln
- Ronneburger Str. 112
- Sommeritzer Str. 41
- T.-Müntzer-Siedl. 1

Agroservice
Altenburg-Waldenburg eG
Nirkendorfer Weg 5
04603 Nobitz
Tel. 034494-8300

Unsere Filialen finden Sie in:

Ehrenhain
- Nirkendorfer Weg 5

Waldenburg
- Niederwinkler Str. 1b

Info's aktuell unter:
www.getraenke-donat.de

Sternburg Pilsener / Export
8,99 (-,90 €/l)
Pfand 3,10 €
20 x 0,5 l

Zübzer Pils / Urkraft / 0.0 % Alkoholfrei
14,99 (1,50 €/l)
Pfand 3,10 €
20 x 0,5 l

Köstritzer Edel-Pils
10,99 (1,10 €/l)
Pfand 3,10 €
20 x 0,5 l

Bier des Monats April
(gültig bis 30.04.2024)

BIONADE
0,89 (1,50 €/l)
Pfand 4,50 €
20 x 0,5 l

Litschi / Holunder / Ingwer-Orange / Zitrö-Bergamotte

Freiberger Herbfrisches Pils
12,99 (1,30 €/l)
Pfand 3,10 €
20 x 0,5 l

Zugabe: Campingartikel (1 von 3)

Clausthaler Original / Extraherb
13,99 (1,40 €/l)
Pfand 3,10 €
20 x 0,5 l

Heineken Premium Beer
20,99 (2,62 €/l)
Pfand 3,10 €
20 x 0,4 l

Apoldaer Glocken Hell
12,99 (1,30 €/l)
Pfand 3,10 €
20 x 0,5 l

Greizer Schlosspils / Hell
11,99 (1,20 €/l)
Pfand 3,10 €
20 x 0,5 l

Kapuziner Hefeweizen
14,99 (1,50 €/l)
Pfand 4,50 €
20 x 0,5 l

Frühlings-Pracht

Spritzig / Medium / Naturell / Lemon
4,99 (-,55 €/l)
Pfand 3,75 €
9 x 1,0 l

Marille / Birne / Haselnuss
8,99 (12,84 €/l)
Flasche 0,7 l

fritz-kola / fritz-kola ohne Zucker
13,99 (2,80 €/l)
Pfand 3,00 €
10 x 0,5 l